CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 18.068/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 33/2023

Inexigibilidade nº 17/2023 – Processo Licitatório nº 16.620/2023

OBJETO DO CONTRATO: Suporte e manutenção do sistema MEDIA PORTAL, renovação

e upgrades.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Contrato correrão

por conta da dotação orçamentária da Câmara Municipal, no programa “Manutenção

das Atividades Legislativas”, no elemento de despesa com detalhamento “3.3.90.40.99

– Outros serviços de tecnologia da informação e comunicação - pessoa jurídica”,

“3.3.90.40.16 - Locação de Softwares” e “3.3.90.40.01 – Locação de equipamentos de

tecnologia da informação e comunicação - TIC - Ativos De Rede”, consignadas no

exercício de 2023, conforme reserva orçamentária expressa respectivamente nas Notas

de Pré-empenho nº 142/2023, nº 143/2023 e nº 164/2023, e exercícios de 2024 e 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 510.720,00 (quinhentos e dez mil e setecentos e vinte reais).

CONTRATADA: MEDIA PORTAL SOLUÇÕES LTDA, CNPJ/MF sob o nº 10.467.474/0001-

00.

DATA DA ASSINATURA: 15/12/2023.

ASSINA PELA CONTRATADA: Fábio de Sales Guerra Tsuzuki, Diretor.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI

Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300350034003600300030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES

Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300350034003600300030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2023-12-15T15:45:38-0300

		2023-12-15T17:19:56-0300